
 

 2022年1月20日  

各位  

水戸証券株式会社 

  

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

1月19日、当社東松山支店（埼玉県東松山市）所属の社員１名について、新型コロナウイ

ルスに感染していることが判明しましたのでお知らせいたします。 

 

当社は、お客さまと役職員の健康を最優先に考え、以下の対応を実施しております。  

 

・当該社員の行動履歴並びに濃厚接触者の調査と特定  

（濃厚接触者に該当するお客さまはいないことを関係機関と確認しております）  

・当該支店の消毒作業の実施  

 

なお、東松山支店では、まん延防止等重点措置の対応として店頭業務を休止しておりま

す。電話でのご相談やお取引等は通常通りお受けしておりますので、担当者または東松山支

店（0493-40-0310）まで事前にお問い合わせください。 

 

当社では、引き続き関係機関と連携して感染拡大の防止に努めてまいります。 

お客さまをはじめ関係する皆さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

以 上 


